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Ny tidsplan og prismodell for innføring av motpartsclearing (CCP) 

 
Som tidligere annonsert har Oslo Børs utpekt Oslo Clearing som sentral motpart 
(CCP) for egenkapitalinstrumenter handlet på Oslo Børs. Oslo Clearings aksje-CCP 
innføres 30. april 2010 med en ny, konkurransedyktig prismodell for clearing av 
handel i børsnoterte egenkapitalinstrumenter. 
Innføring av motpartsclearing i det norske aksjemarkedet flyttes til 30. april 2010. 
Bakgrunnen for utsettelsen er en helhetlig vurdering av våre tidsplaner sett i lys av det store 
antall prosjekter i Norden knyttet til endringer i finansiell infrastruktur som berører alle 
aktører i næringen. De reviderte planene vil også imøtekomme markedets ønske om 
testperioder nærmere produksjonsstart i 2010. 
 
Konkurransedyktig prismodell 
Oslo Clearing vil tilby en av markedets mest fleksible prismodeller for motpartsclearing. 
Medlemmene kan selv velge sin avgiftsmodell og får muligheten til å endre sin prefererte 
avgiftsmodell hver måned. Oslo Clearing vil, i tillegg til en transaksjonsbasert avgift, tilby en 
ren verdibasert clearingavgift målt i basispunkter (bps). Denne typen avgiftsmodell passer 
godt for kunder med høy andel algoritmisk aksjehandel. 
Medlemmer hos Oslo Clearing (GCM) som foretar oppgjør på vegne av ikke-
clearingmedlemmer (NCM), kan i tillegg velge mellom verdi- eller transaksjonsbaserte 
avgifter for sine kunder. 
 
Oslo Clearings nye prismodell blir som følger: 
 

 Prismodell 
 1 2 3 

Månedlig 
medlemsavgift 5 000 20 000 75 000 

Verdi- eller 
transaksjonsbasert  

clearing avgift 

0,160 BPS 
eller 

NOK 1,25 
per transaksjon 

0,080 BPS 
eller 

NOK 0,75 
per transaksjon 

0,065 BPS 
or 

NOK 0,55 
per transaksjon 

Settlement avgift NOK 20 
per transaksjon 

NOK 20 
per transaksjon 

NOK 20 
per transaksjon 

 
For falte handler vil medlemmet ilegges en fast avgift på 200 kroner, pluss en variabel avgift 
på NIBOR pluss 0,5 prosentpoeng på netto utestående beløp. Tilsvarende gjelder dersom  
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Oslo Clearing ikke leverer sin del av oppgjøret, så vil medlemmet bli kompensert et beløp 
tilsvarende NIBOR minus 0,5 prosentpoeng på netto utestående beløp. 
 
Interoperabilitet 
Oslo Børs og Oslo Clearing annonserte i oktober 2009 inngåelsen av en intensjonsavtale om 
clearingsamarbeid med LCH.Clearnet. Samarbeidet og arbeidet med å forberede en løsning 
for interoperabilitet fortsetter som planlagt. Usikkerhet knyttet til europeiske 
tilsynsmyndigheters pågående vurderinger når det gjelder interoperabilitet, samt 
risikovurderinger knyttet til å tilby interoperabilitet fra dag én, gjør at Oslo Børs og Oslo 
Clearing har konkludert med at interoperabilitet ikke vil bli tilbudt våre medlemmer fra dag 
én.  Vi kan på nåværende tidspunkt ikke gi en eksakt dato for når interoperabilitet blir 
innført, fordi dette også avhenger av europeiske tilsynsmyndigheters beslutninger. Vi vil 
komme tilbake med mer informasjon så snart den foreligger. 
 
Tidsplan for innføring av CCP 
Ny produksjonsstart er planlagt 30. april 2010. I forkant av produksjonsstart vil det bli 
avholdt to medlemstester i uke 9 - 10 og i uke 14 – 15 i 2010. Utover nevnte testperioder vil 
det bli anledning til å gjennomføre fritester etter avtale i perioden fra og med uke 4 til og 
med uke 12. Nærmere informasjon om test og testperioder er tilgjengelig på vår 
informasjonsweb ”Delta”, som er tilgjengelig både fra Oslo Clearing og Oslo Børs sine 
hjemmesider: www.oslobors.no/Oslo-Boers/Handel/Delta/CCP-for-aksjer/Systemteknisk-info  
 
Kontakt: 
Christian Sjøberg, administrerende direktør Oslo Clearing,  
tlf. 23 17 96 09 / mob. 916 19 106 
 
Torkil Lehn, Kundekontakt medlemmer Oslo Clearing,  
tlf. 23 17 96 17/ mob. 957 347 00 
 
Astrid Løken Øyehaug, Medlems- og investorkontakt Oslo Børs,  
tlf. 22 34 17 77, mob. 934 60 587 
 
Anne Ekeren Bjone, direktør VPS Oppgjør,  
tlf. 22 63 52 61 / mob. 920 27 849 
 
 
 
Med hilsen 
OSLO BØRS VPS HOLDING ASA 
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